Commissione di Gara procedere contemporaneamente alla verifica di congruità di tutte le offerte anormalmente basse. 

◯  Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara 

II.2.6) Valore stimato 
- Valore, IVA esclusa: € 1.940.711,00 (Euro unmilionenovecentoquarantamilasettecentoundici/00), compreso oneri per la sicurezza; 
- Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 7.629,19  (Euro settemilaseicentoventinove/19);                     
- L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA e oneri per la sicurezza, ammonta ad € 1.933.081,81 (Euro 
unmilionenovecentotrentatremilaottantuno/81) di cui € 209.616,18 (Euro duecentonovemilaseicentosedici/18) per manodopera 
(art. 23, c. 16 del “Codice”).  

Lavorazioni Categoria Classifica Importo (€) % 
Qualificazione 
obbligatoria 

(Si/No) 

Indicazioni speciali ai fini della 
gara 

Prevalente Subappaltabile 
A Corpo // // // // // // // 

A misura OG3 IV €.1.605.562,00 82,73% SI SI SI